

(参考) NTT Comグループの事業分野別収益

2015年8月5日
NTTコミュニケーションズ

(単位:億円)

	2014年度	2015年度	増減 (B)-(A)	増減率 %(A)→(B)	2015年度	対前年 増減
	第1四半期(A)	第1四半期(B)			通期業績予想(C)	
NTT Com グループ営業収益	2,962 (2,172)	3,129 (2,166)	+167 (△6)	+5.6% (△0.3%)	13,000 (9,000)	+366 (△99)
クラウド基盤	307 (145)	356 (167)	+50 (+21)	+16.1% (+15.1%)	1,720 (760)	+335 (+110)
データネットワーク	1,134 (932)	1,173 (910)	+39 (△22)	+3.5% (△2.4%)	4,600 (3,660)	+87 (△48)
ボイスコミュニケーション	747 (692)	737 (643)	△10 (△48)	△1.4% (△7.0%)	2,880 (2,550)	△117 (△149)
アプリケーション&コンテンツ	277 (94)	290 (95)	+13 (+1)	+4.7% (+1.8%)	1,200 (400)	+27 (+15)
ソリューション	454 (269)	537 (310)	+83 (+40)	+18.3% (+14.9%)	2,460 (1,480)	+54 (△18)
(再)NTT Com グループ グローバル事業	636	816	+180	+28.4%	3,340	+463

(注)上段は、NTTコミュニケーションズグループ(単体+子会社)の内部取引相殺消去等実施後の社内管理数値であり内訳は再掲
下段()は、NTTコミュニケーションズ単体のみの数値であり内訳は再掲